
 
 

17. prosince 2019  1/2 

Tisková zpráva Zahraniční kanceláře města Vídně 

Eurocomm-PR Praha 

 

17. prosince 2019 

Velké vídeňské koncerty 2020 

Do rakouské metropole zavítá i v roce 2020 řada hvězd současné populární a 

rockové hudby. Na koho se příští rok můžeme ve Vídni těšit? 

 

Avril Lavigne | 22. března 2020 

Jeden z prvních koncertních zážitků zprostředkuje kanadská poprocková zpěvačka 

Avril Lavigne. Vzhledem k velké poptávce přesunuli organizátoři její vystoupení do 

větší koncertní haly Wiener Stadthalle. Vídeňské vystoupení Sk8er-Girl je na 

programu den před koncertem v Praze. 

 

Nick Cave and the Bad Seeds | 1. června 2020 

Australští hudebníci odehrají v roce 2020 19 koncertů v Evropě. Show ve vídeňské 

Wiener Stadthalle připravují na první červnový den, tedy hned po své návštěvě 

Prahy. 

 

Celine Dion | 15. června 2020 

Celine Dion vydává album Courage a v rámci propagační tour zazpívá i v Praze a 

ve Vídni. Vídeňskou Wiener Stadthalle rozezní populární hity kanadské superstar i 

novinky z nového studiového alba v polovině června, necelý měsíc po pražském 

koncertu. 

 

Green Day, Fall Out Boy, Weezer | 21. června 2020 

Trio rockových skupin připravuje společnou koncertní tour pod názvem Hella Mega 

Tour. Světové turné začne v Paříži a jen o pár dní později potěší Green Day, Fall 

Out Boy a Weezer i hudební fanoušky na vídeňském Ernst-Happel-Stadionu. 

 

Pearl Jam | 7. července 2020 

Rockeři z amerického Seattlu, Pearl Jam, chystají na červen a červenec evropské 

turné, během kterého zavítají i do Vídně. V aréně Wiener Stadthalle zahrají nové 

písně i své nejznámější hity z 90. let. 

 

Aerosmith | 9. července 2020 

Kdo nestihne pražský koncert Aerosmith naplánovaný na 24. června, může se 

9. července vypravit do Vídně. Čtyřnásobní držitelé Grammy a členové 

http://www.eurocommpr.cz/


 
 

17. prosince 2019  2/2 

rock'n'rollové síně slávy zahrají v městské hale Wiener Stadthalle. Parta kolem 

Stevena Tylera slaví 50 let od svého založení, mezitím prodala na 150 milionů alb. 

 

Patti Smith and Band | 23. července 2020 

Textařka, hudebnice, fotogragka a malířka. Od uměleckých začátků v 70. letech 

nadchla Patti Smith už řadu generací. Její procítěné texty a punkrockové melodie 

zazní 23. června na Arena Wien Open Air. 

 

Sunrise Avenue | 24. července 2020 

Počátkem prosince 2019 oznámili finští Sunrise Avenue, že po 17 letech ukončí 

činnost. Turné Thank You for Everything a zastávka ve Wiener Stadthalle koncem 

července 2020 proto bude téměř poslední možností zažít jejich koncert. Po Vídni 

už chystají jen pár vystoupení v německých městech a srpnové vyvrcholení 

v Helsinkách.  

 

The Baseballs | 21. října 2020 

The Baseballs jsou zpět! Pro rok 2020 pilně připravují sedmé studiové album s 

názvem Hot Shots. Němečtí rockabilly hudebníci a showmani to v elvisovském 

rytmu roztočí ve vídeňském Gasometeru 21. října. 

 

Foto: Wiener Stadthalle © www.erlacher.co.at 

Kontakt 

Mgr. Martin Landa 

Karmelitská 25, 118 00 Praha 1 

landa@eurocommpr.cz  

+420 776 373 332 

www.eurocommpr.cz  

www.facebook.com/eurocommprpraha  

www.twitter.com/eurocommpr_prg  

 

Zahraniční kancelář města Vídně podporuje výměnu zkušeností a spolupráci mezi 

Prahou a Vídní a také do Česka přináší novinky z Vídně. Zahraniční kanceláře 

Eurocomm-PR působí v devíti zemích střední a jihovýchodní Evropy. 

http://www.eurocommpr.cz/
mailto:landa@eurocommpr.cz
http://www.eurocommpr.cz/
http://www.facebook.com/eurocommprpraha
http://www.twitter.com/eurocommpr_prg

